potrzebnego do prawidłowej realizacji robót budowlanych i instalacyjnych - w zakresie 
posiadanego doświadczenia Wykonawca winien wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat 
poprzedzających okres, w którym upływa termin składania ofert, zrealizował – minimum trzy 
instalacje PV o mocy nie mniejszej niż 50 kWp o wartości minimalnej 150 000 zł (sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych). 
Zamawiający uzna za spełnienie warunku zgodne z prawdą wypełnienie przez Wykonawcę tabeli 
3: „Wykaz zrealizowanych dostaw” - zawartej w załączniku nr 1 (formularz ofertowy) do 
Zapytania ofertowego. Zamawiający może celem udokumentowania spełniania warunku zażądać